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Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes sé radhés t&¢ Ké&shillit t¢ Bashkiasé
Mallakastér.

- ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

Pér dijeni: KRYETARIT Tk BASHKISE MALLAKASTER

Ng zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, shkronja “a”, né mbéshtetje t& Rregullores s& Funksionimit t& Késhillit
Bashkiak, dhe mbledhjes s&€ mbajtur nga kryesia e ké&shillit, njoftoheni se mbledhja e radhés
e Késhillit t¢ Bashkis¢ Mallakastér do t& mbahet né Sallén e Mbledhjeve t& Késhillit
prané Bashkisé ditén e Marté, daté 28.01.2025, ora 14:00, me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités.

2. Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes mé daté& 31.12.2024.

3. Projektvendim Nr.01: Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé& qé do té trajtohen
me ndihmé ekonomike deri né 6% t& fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén me fondet
e pushtetit géndror dhe vendor pér vitin 2025,

4. Projektvendim Nr.02: Pér miratimin e list€s pér familjet n& nevojé& q& do té trajtohen
me ndihmé ekonomike me fondin deri né 6%.
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